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遗失声明
▲不慎将张水来（身份证号码：150621194107130610）坐落于白泥井镇海留树村西牛圪卜社

的《中华人民共和国农村土地承包经营权证》丢失，承包地确权总面积为9.76亩，承包地块

总 数 1 块 ，承 包 期 限 ：1998 年 12 月 28 日 至 2028 年 12 月 28 日 止 ，经 营 权 证 代 码 ：

150621102213150090J，现声明作废。

▲不慎将张迷贵（身份证号码：152722197905010653）坐落于白泥井镇海留树村西牛圪卜社

的《中华人民共和国农村土地承包经营权证》丢失，承包地确权总面积为11.94亩，承包地块

总 数 2 块 ，承 包 期 限 ：1998 年 12 月 28 日 至 2028 年 12 月 28 日 止 ，经 营 权 证 代 码 ：

150621102213150102J，现声明作废。

▲不慎将张计贵（身份证号码：15272219821214061X）坐落于白泥井镇海留树村西牛圪卜社

的《中华人民共和国农村土地承包经营权证》丢失，承包地确权总面积为11.07亩，承包地块

总 数 1 块 ，承 包 期 限 ：1998 年 12 月 28 日 至 2028 年 12 月 28 日 止 ，经 营 权 证 代 码 ：

150621102213150113J，现声明作废。

▲不慎将达拉特旗瑞美瑞家建材家居店（统一社会信用代码92150621MABM0XY38D）的合

同专用章（编号15062110026074）壹枚丢失，现声明作废。

▲ 不慎将父亲：周峰（身份证号为:152722198412010318）与母亲：贾二换（身份证号为

150221198308185024）的新生儿周圣杰（身份证号150621201011110319）的出生医学证明丢

失，出生证编号：K150143030，出生日期2010年11月11日，现声明作废。

债权公告
根据（2017）内062民初1693号生效判决确认：

1、转让人：亚洲华东电气集团包头分公司；

2、受让人：陈荣飞（公民身份证号：330322197408064415）；

3、债务人：鄂尔多斯市万捷新型建材有限责任公司。

4、转让标的：本金叁佰叁拾叁万伍仟贰佰叁拾玖元壹角伍分（小写：3335239.15元）及

截至转让日全部未清偿利息。

即日起由陈荣飞行使全部债权权利。

2025年4月9日

声 明
达拉特旗震远加油站于2018年9月出售，《成品油零售许可证》一直未办理法人变更，

限原法人（原法人家属）于登报声明7日内与现法人联系办理相关手续，到期未联系视同允

许现法人自行办理。

达拉特旗震远加油站

2025年4月10日

公 示
现因鄂尔多斯市达拉特旗实施的万太兴（纸厂西）城市更新旧城改造项目（四至界限为：迎宾大街北、建设

路东、昭君路西、博物馆北街南），该项目范围内被征收户存在现属人与房产登记证、土地使用证登记名字不符

或现属人房屋为无房产证、无土地证情况；现因找不到原产权人，该房屋无法过户，现拟将房屋现属人作为被征

收户进行补偿。原产权人或其他利害关系人，如对该补偿情况有异议的，请于7日内（2025年4月10日至2025
年4月16日）到我中心反映情况。

联系电话：0477—5160011
地 址：达拉特旗第四小学对面维多利售楼部二楼办公室

达拉特旗住房保障综合服务中心

2025年4月10日

产权人

孙建军

秦来福

韩锁子

郭喜玉

郭子栋

王俊林

张新军

杨俊莲

乔 伟

石建军

贺国英

现属人

白银贵

秦来福

冯三娃

郭引弟

郭占军

张文光

邬 永
牛红梅

王俊林

郭占荣

张新军

秦利霞

李二军

张二偏
张 永

范翠萍

乔 伟

张 军

刘润兰

石建军

贺玉厚

门牌号

090
100
62
149
123
74
144
69
73
126
无

086
087
83
120
121
93
85
131

身份证号

15022219630411471X
152722195905211819
152722196812281812
152722194709180029
152722196912240030
150222196304083810
152722197703063925
152722197602202711
152722197401150038
152722195110230012
152722197604231524
15022119761001263X
152722197509014919
152722196810127045
152722197610251812
152722197508010051
152722194403017042
152722197511192415
152722196205027038

房产证号

03315
0009354

无证

无证

07259
06807
无证

00675
无证

08254
无证

无证

00314
无证

12828
无证

无证

14686
15867

土地证号

000070
005235
0001788

无证

004081
001111
无证

083290
无证

000469
0003284

无证

000907
无证

001101
无证

无证

0002901
0003550

备注

土地证马五亮

土地证韩锁子

继承

土地证郭子栋

土地证高福厚

土地证张玉山

土地证杜春莲

土地证杨俊莲

土地证韩旭

土地证亢志才

土地证贺国英


