

4版

2025年4月10日 星期四

广告
GUANG GAO

达拉特快讯

遗失声明

▲不慎将张水来(身份证号码:150621194107130610)坐落于白泥井镇海留树村西牛圪卜社的《中华人民共和国农村土地承包经营权证》丢失,承包地确权总面积为9.76亩,承包地块总数1块,承包期限:1998年12月28日至2028年12月28日止,经营权证代码:150621102213150090J,现声明作废。

▲不慎将张迷贵(身份证号码:152722197905010653)坐落于白泥井镇海留树村西牛圪卜社的《中华人民共和国农村土地承包经营权证》丢失,承包地确权总面积为11.94亩,承包地块总数2块,承包期限:1998年12月28日至2028年12月28日止,经营权证代码:150621102213150102J,现声明作废。

▲不慎将张计贵(身份证号码:15272219821214061X)坐落于白泥井镇海留树村西牛圪卜社的《中华人民共和国农村土地承包经营权证》丢失,承包地确权总面积为11.07亩,承包地块总数1块,承包期限:1998年12月28日至2028年12月28日止,经营权证代码:150621102213150113J,现声明作废。

▲不慎将达拉特旗瑞美瑞家建材家居店(统一社会信用代码92150621MABM0XY38D)的合同专用章(编号15062110026074)壹枚丢失,现声明作废。

▲不慎将父亲:周峰(身份证号为:152722198412010318)与母亲:贾二换(身份证号为150221198308185024)的新生儿周圣杰(身份证号150621201011110319)的出生医学证明丢失,出生证编号:K150143030,出生日期2010年11月11日,现声明作废。

债权公告

根据(2017)内062民初1693号生效判决确认:

- 1、转让人:亚洲华东电气集团包头分公司;
- 2、受让人:陈荣飞(公民身份证号:330322197408064415);
- 3、债务人:鄂尔多斯市万捷新型建材有限责任公司。
- 4、转让标的:本金叁佰叁拾叁万伍仟贰佰叁拾玖元壹角伍分(小写:3335239.15元)及截至转让日全部未清偿利息。

即日起由陈荣飞行使全部债权权利。

2025年4月9日

声明

达拉特旗震远加油站于2018年9月出售,《成品油零售许可证》一直未办理法人变更,限原法人(原法人家属)于登报声明7日内与现法人联系办理相关手续,到期未联系视同允许现法人自行办理。

达拉特旗震远加油站
2025年4月10日

公示

现因鄂尔多斯市达拉特旗实施的万太兴(纸厂西)城市更新旧城改造项目(四至界限为:迎宾大街北、建设路东、昭君路西、博物馆北街南),该项目范围内被征收户存在现属人与房产登记证、土地使用证登记名字不符或现属人房屋为无房产证、无土地证情况;现因找不到原产权人,该房屋无法过户,现拟将房屋现属人作为被征收户进行补偿。原产权人或其他利害关系人,如对该补偿情况有异议的,请于7日内(2025年4月10日至2025年4月16日)到我中心反映情况。

联系电话:0477—5160011

地址:达拉特旗第四小学对面维多利售楼部二楼办公室

达拉特旗住房保障综合服务中心

2025年4月10日

产权人	现属人	门牌号	身份证号	房产证号	土地证号	备注
孙建军	白银贵	090	15022219630411471X	03315	000070	
秦来福	秦来福	100	152722195905211819	0009354	005235	土地证马五亮
韩锁子	冯三娃	62	152722196812281812	无证	0001788	土地证韩锁子
	郭引弟	149	152722194709180029	无证	无证	
郭喜玉	郭占军	123	152722196912240030	07259	004081	继承
郭子栋	张文光	74	150222196304083810	06807	001111	土地证郭子栋
	邬永牛红梅	144	152722197703063925	无证	无证	
王俊林	王俊林	69	152722197602202711	00675	083290	土地证高福厚
	郭占荣	73	152722197401150038	无证	无证	
张新军	张新军	126	152722195110230012	08254	000469	土地证张玉山
	秦利霞	无	152722197604231524	无证	0003284	土地证杜春莲
	李二军	086	15022119761001263X	无证	无证	
杨俊莲	张二偏张永	087	152722197509014919	00314	000907	土地证杨俊莲
	范翠萍	83	152722196810127045	无证	无证	
乔伟	乔伟	120	152722197610251812	12828	001101	土地证韩旭
	张军	121	152722197508010051	无证	无证	
	刘润兰	93	152722194403017042	无证	无证	
石建军	石建军	85	152722197511192415	14686	0002901	土地证亢志才
贺国英	贺玉厚	131	152722196205027038	15867	0003550	土地证贺国英

有机白酒朴之液

达拉情®
清香型白酒 固态法白酒

醉酒慢醒 醒酒快
字醉字醒 达拉情



旗舰店地址:西敖都酒店底商朴之液有机白酒官方旗舰店

电话:0477-5291899 15149482299